
    
 

 

 

 

 

HARMONOGRAM 

 

Kurs prawa jazdy kat. C, C+E, Kwalifikacja wstępna przyspieszona, ADR, HDS oraz 

bezpieczne mocowanie ładunku 

 

Tytuł projektu „Kierowca zawodowy – kwalifikacje zawsze na czasie” 

Numer projektu RPSW.10.02.01-26-0051/21 

Oś priorytetowa: RPSW.10.00.00 Otwarty rynek pracy 

Działanie: 
RPSW.10.02.00 Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób 
powyżej 29 roku życia 

Poddziałanie: 
RPSW.10.02.01 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia 
pozostających bez zatrudnienia  

Beneficjent  PIOTR MATYSIAK „EL-TRANS” 

 

 

 

HARMONOGRAM- Grupa 1 

 

L.P. DATA OD DO 
 

IL. GODZ. 

 

ZAKRES 
 IMIĘ  

I NAZWISKO  

1 21.04.2022 8.00 16.00 

 

 

8 

 

 

Bezpieczne 

mocowanie ładunku  Sebastian Wrona 

2 26.04.2022 8.00 13.30 

 

7.15 

(15 minut przerwy) 

 

 

Kat. C - teoria Piotr Matysiak 

3 27.04.2022 8.00 13.30 

 

7.15 

(15 minut przerwy) 

 

 

 

Kat. C - teoria 

Piotr Matysiak 

4 28.04.2022 8.00 12.45 

 

6.15 
(15 minut przerwy) 

 

 

Kat. C - teoria Piotr Matysiak 

5 05.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

6 06.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

7 07.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 



    
 

 

 

8 08.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

9 09.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

10 10.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

11 11.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

12 12.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

13 13.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

14 14.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

15 15.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

16 16.05.2022 

5.00  

 

20.00  

15.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

17 14.05.2022 15.00 19.30 

 

 

 

6 

 

 

HDS - teoria Marek Wójcik 

18 17.05.2022 

5.00 

 

20.00 

15.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

19 

16.05.2022 

18.05.2022 15.00 19.30 

 

 

 

6 

 

 

HDS - teoria Marek Wójcik 

20 

16.05.2022 

18.05.2022 

19.05.2022 5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 



    
 

 

 

5.00 

 

20.00 

15.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

21 

19.05.2022 

20.05.2022 

15.00 19.30 

 

 

 

6 

 

 

HDS - teoria Marek Wójcik 

5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

22 21.05.2022 

5.00 

 

16.00 

8.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

23 

21.05.2022 

22.05.2022 

8.00 15.30 

 

 

 

10 

 

 

HDS - praktyka Marek Wójcik 

5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

24 23.05.2022 

5.00 

 

13.00 

7.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

25 

23.05.2022 

24.05.2022 

7.00 12.15 

 

 

 

7 

 

 

ADR - teoria Waldemar Blicharz 

5.00 

 

13.00 

7.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

26 

23.05.2022 

25.05.2022 7.00 12.15 

 

 

 

7 

 

 

ADR - teoria Waldemar Blicharz 

27 

23.05.2022 

25.05.2022 

24.05.2022 

26.05.2022 

5.00 

 

13.00 

7.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

7.00 12.15 

 

 

 

7 

 

 

ADR - teoria Waldemar Blicharz 

28 

24.05.2022 

26.05.2022 

25.05.2022 

27.05.2022 

5.00 

 

13.00 

7.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

7.00 12.15 

 

 

 

7 

 

 

ADR - teoria Waldemar Blicharz 



    
 

 

 

 

29 

25.05.2022 

27.05.2022 

26.05.2022 

28.05.2022 

7.00 12.15 

 

 

 

7 

 

 

ADR – teoria + 

ćwiczenia Waldemar Blicharz 

15.00 17.30 

 

 

 

4 

 

 

HDS - teoria Marek Wójcik 

30 

26.05.2022 

28.05.2022 

27.05.2022 

29.05.2022 

5.00 

 

16.00 

8.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

8.00 15.30 

 

 

 

10 

 

 

HDS - praktyka Marek Wójcik 

31 

27.05.2022 

29.05.2022 

30.05.2022 

5.00 23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

5.00 

 

20.00 

14.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

32 

30.05.2022 

31.05.2022 

14.00 19.15 

 

 

 

4 

 

 

HDS - praktyka Marek Wójcik 

5.00 

 

20.00 

15.00 

 

23.00 

Godziny ustalane 

indywidulanie z 

instruktorem 

 

 

Kat. C - praktyka 

Sebastian Wrona 

Kamil Jakwert 

Agnieszka Ługowska 

Piotr Rynkiewicz 

33 30.05.2022 15.00 19.30 

 

 

 

6 

 

 

HDS - teoria Marek Wójcik 

34 

30.05.2022 

 

  

  

 

  

  

 

35  

  

  

 

  

  

 


